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CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI
1 BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 6293
1 4 T0936 NOCKER Nina 2007 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 4'28.2 304
5 a7 R0O04H STUFFLESSER Martin 2005 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 6'59.4 252
16 56 R0049 GOLLER Damian 2005 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 8'54.9 67
6 77 NOIMC PLANCKER Denise 2003 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 14'06.4 275
9 81 POOR7 SACRISTAN Gloria 2003 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 14'16.3 242
11 65 POOPY FRANZONI Vivien 2003 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 14'22.2 220
14 67 POORO KOSTNER Claudia 2003 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 14'38.9 187
21 76 RORY9 TOMASINI Jana 2004 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 16'08.7 110
3 105 NOF9J DEMEZ Silas 2003 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 12'52.5 305
27 124 POOPZ GOLLER Gabriel 2003 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 19'35.5 23
8 143 N0183 BRUNELLO Gaia 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 15'11.9 242
11 139 POOR8 STUFFLESSER Marie 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 15'30.0 206
17 146 NOFON PERATHONER Lisa 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 16'11.2 133
21 142 POOR5 PLANKER Elena 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 16'58.7 85
23 145 NOF9R PIAZZA Verena 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 17'52.4 61
6 171 POOR3 MUSSNER Luca 2001 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 18'15.5 283
11 177 MO4H5 SENONER Kevin 2001 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 18'26.7 232
15 189 N0185 RIFFESER Michael 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 19'16.2 192
26 181 POOPX DEMETZ Jonas 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 23'17.9 81
28 182 NOFOL KOSTNER David 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 24'00.3 61
29 190 P0012 PRINOTH Samuel 2002 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 24'08.4 50
3 211 LAIWR DEJORI Verena 2000 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 18'02.5 280
8 207 NOIMA MORODER Judith 1999 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 19'30.3 186
14 214 MOOH2 PERATHONER Verena 2000 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 22'01.1 75
4 227 LA291 WIEDENHOFER Lukas 1999 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 22'14.7 217
8 228 HA7K1 RUNGGALDIER Matteo 2000 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 23'13.7 93
2 252 LA292 WIEDENHOFER Nathalie 387.94 1997 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 23'28.7 283
3 244 FA36P DEMEZ Lea 169.89 1997 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 23'38.6 254
7 246 FAP59 PRINOTH Verena 183.08 1997 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 24'37.8 141
6 286 EAFMO PLONER Flavio 270.00 1998 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 35'56.4 88
2 242 CA156 KOSTNER Valentina 132.91 1995 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 23'28.3 202
1 241 80AVE KASSLATTER Elisa 85.53 1993 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 21'42.9 303
3 263 AAl17P OBERBACHER Alex 66.32 1994 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 29'01.5 254
1 275 4L51Y KASSLATTER Armin 157.39 1984 AA BZF9 SC GARDENA RAIFFEISEN 29'47.1 306
2 BZD3 RG 5V LOIPE 5763
1 11 RONMW BACHMANN Romina 2005 AA BzZzD3 RG 5V LOIPE 6'57.3 321
10 16 RORAA STEINMAIR Lena 2005 AA BzZzD3 RG 5V LOIPE 9'02.6 183
1 42 ROJE9 WURZER Ruben 2005 AA BzD3 RG 5V LOIPE 625.2 319
3 44 ROJEA STANZL Paul 2006 AA BzD3 RG 5V LOIPE 6'48.0 285
4 43 TO5XR LANER Raphael 2005 AA BZD3 RG 5V LOIPE 6'56.9 269
9 48  TO5XJ HOLZER Jonas 2006 AA BzZzD3 RG 5V LOIPE 8'08.0 185
3 62 NO6YR HOLZER Jana 2003 AA BzZzD3 RG 5V LOIPE 13'40.4 308
5 74 RORAE FEICHTER Theresa 2003 AA BzZzD3 RG 5V LOIPE 13'55.2 286
7 66 POW24 STEINMAIR Marion 2003 AA BzZzD3 RG 5V LOIPE 14'08.8 264
13 68 ROJE8 SCHWINGSHACKL Mara 2004 AA BzZzD3 RG 5V LOIPE 14'26.3 198
17 89 ROR2R BURGER Magdalena 2004 AA BzZzD3 RG 5V LOIPE 15125 154
19 75 POW22 MAIR Sandra 2003 AA BzZzD3 RG 5V LOIPE 15'40.1 132
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NUM
PETT

101
102
115
165
167
180
178
175
183
202
222
292
290
268
304

12

22

17

61

64
109
131
140
148
149
164
172
166
174
170
205
204
209
210
253
274
294
288
271
287
300

15
20
41
69
71
73
78
80
85
87
86
84
103
110
107
135
134
137
141
161
169
176
223
247
267
284
282

NUM
CODICE

NO6W2
POVKK
RORAD
MOHO5
MOMTV
PONCH
LAJHF
NO6YV
POVV8
HO15V
FO1RC
LAXAK
FO1PP
coswcC
3R91Y

POXYN
R0OJDW
POPXY
POXYL
M00ZW
N0817
MOF4T
R0022
TO3HT
POXYM
POVNK
LADSF
NO1K9
POPEJ
MOF4P
MO78X
MO78T
POMOM
MOF4W
80C7F
73A29
902VF
MOF5A
003MD
A0274
MO2AW

ROJPM
TO40X
NOCWF
NOCXX
NO30V
NOCw7
POP2V
NOCw8
NOCw2
ROO1E
NOCYO
ROAD5
LA3VF
NOCW3
NOCwC
FAGNH
LAJRL
LAPA9
LASLE
LA5L8
LA5SLC
LA5L9
FA54K
DAWFE
CATWZ
801LX
4L14P

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STANZL Gert

TONNER Jonas
FEICHTER Dennis
KARGRUBER Alexander
HOFMANN Alexander
BACHMANN Michael
MESSNER Marius
HOFMANN Tobias
STEINMAIR Manuel
SCHWINGSHACKL Thea
BURGER Patrick
SIEDER Fabian
SCHUSTER Felix
HOFMANN Daniel
LANER Peter Paul

3 BZA7 ALV KRONSPUR
RIVA Sarah
PLANKENSTEINER Nina
MORANDINI Anna
PLANKENSTEINER Noemi
ZARDINI Sophia
MORANDINI Matthias
KRONBICHLER Rebekka
TASSER Sarah
POERNBACHER Sandra
RIVA Laura
PIDER Felix
OBOJES Michael
AICHNER Markus
ENGL Lukas
KRONBICHLER Benjamin
KUEN Julia
AICHNER Katia
ENGL Katia
KRONBICHLER Karin
SCHWINGSHACKL Monika
NOECKLER Andreas
POERNBACHER Stephan
PIDER Wolfgang
PIDER Othmar
POERNBACHER Werner
AICHNER Robert

PUNTI

308.74
306.00
93.85

413.62
149.84
321.65
274.26
101.87
270.50
419.03

4 BZ17 ASV PRAD RAIFF. WERB.

HUTTER Eva
HANNY Sarah
STECHER Karim
BERGER Lea
RAINALTER Judith
LOSZACH Greta
SPRENGER Valentina
LOSZACH Theresa
STECHER Lara
LECHNER Anna
PLATZER Lisa Maria
EBENSPERGER Aloana
BURGER Lars
GIUSTI Samuel
HANNY Felix
KAHLERT Alissa
HUTTER Sara
LOSZACH Lena
BERGER Sarah
GIUSTI David
PRIMISSER Simon
STECHER Jan
GIUSTI Mattia
TELSER Verena
CAPPELLO Florian
GIUSTI Maurizio
ANDRES Richard

202.57

91.64
260.69
237.35

ANNO

2003
2003
2003
2001
2002
2002
2001
2002
2002
1999
1999
1998
1998
1996
1966

2006
2006
2006
2003
2004
2003
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2000
1999
1999
2000
1972
1989
1994
1977
1969
1969
1967

2006
2006
2005
2004
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
1999
1998
1996
1968
1961
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COD.

BzZD3
BzZD3
BzD3
BZD3
BzD3
BZD3
BzZD3
BzZD3
BzZD3
BzZD3
BzD3
BzD3
BZD3
BzD3
BZD3

BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7
BZA7

Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17
Bz17

SOCIETA'

ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV
ALV

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE
5V LOIPE

5425
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR
KRONSPUR

4472
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.
PRAD RAIFF.

WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.
WERB.

TEMPO TOTALE

PUNTI

12'23.9 328
13'34.6 246
14'19.4 223
17'56.9 303
19'33.0 172
19'36.9 161
19'37.4 151
19'48.3 141
21'52.7 101
18'00.1 317
22'21.5 186
34'03.9 175
37'36.2 44
31'22.5 51
33'09.3 260

7'18.2 290

8'54.8 199

9'28.4 138
12'50.4 330
13'01.4 319
14'38.7 152
13'30.3 327
15'39.7 182
16'07.5 145
16'41.6 109
17'54.7 313
18'17.2 262
18'26.0 242
1827.4 222
18'36.8 202
19'01.0 261
19'09.4 224
20'30.8 168
22'17.3 56
23'40.3 202
29'40.0 226
40'32.2 28
31'55.8 204
30'54.9 312
33'59.0 234
36'23.5 78

9'39.7 92
11'20.7 46

7'17.6 235
15'01.2 176
15'12.9 143
16'16.8 99
16'37.9 88
16'45.6 66
17'33.0 55
18'00.8 33
18'13.1 22
19'57.2 11
12'56.8 281
14'21.0 211
14'46.4 117
13'57.5 315
13'59.5 303
15'16.7 218
15'30.3 194
17'45.4 323
18'34.2 212
19'54.3 131
21'49.5 248
24'41.1 113
29'21.7 255
34'37.9 182
31'27.5 303
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POS NUM
PETT

8 28
1 31
14 30
15 26
20 32
12 58
15 53
17 57
18 55
19 52

8 92
12 88
12 121
20 129

7 158

9 159
14 156
31 194

2 232

3 255

18 19

13 114
22 119
5 163
201
7 203
11 206
12 212
13 208
224
249
248
251
266
262
301

N
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14

21

14 59
10 72
108
104
133
5 132
18 138
32 186
9 250
3 307

N o wN
o
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24 70
27 82
14 112
6 136
1 162
27 193
10 216
1 221
10 254
3 265
5 272
2 270
5 309

NUM CONCORRENTE
CODICE COGNOME e NOME

5 BzZ51 ASV RIDNAUN
TOOZE BRAUNHOFER Andreas
RO036P MARKART Laura
TO1E1 RAINER Jana
TOCJV HOCHRAINER Selina
TO45E EISENDLE Nadia
ROKYK PASQUAZZO Hanna
RO36W WEISSTEINER Ivan
TO6PX SORG Raphael
R036X WEISSTEINER Fabian
ROKYF SCHOELZHORN Max Leon
TO5YD HOFER Lenz
NOD35 HOCHRAINER Michaela
N0439 SCHOELZHORN Birgit
M02C7 GOGGI Nicolas
P0266 TEISSL Paul
LA1IDM SCHOELZHORN Selina
MOOWW BRUNNER Eva
LATL8 TEISSL Karin
TO4AYE BRAUNHOFER Thomas
EAM5N VOLGGER Jonas
DAO07 HOFER Elisabeth

6 BZ36 ASC SESVENNA VOLKSBANK

TO8BMF AGETHLE Chaterina
RODRZ SCHUETZ Mattia Maria
NOD84 HOELBLING Silas
T098J WALTHER Raphael
LA9AN ANGERER Bioern
EA8DZ PATSCHEIDER Michaela
FO1L8 PEER Nicole

FAH27 PODETTI Eliabetta
MOK80 PALI Maria

NO2KT FACHIN Martina

FO1L9 SCHUETZ David
EAN6Y PELLEGRINO Carole
AO04MD GENZIANI Alice
CO04HW BERNHART Sonja
9010C PEER Lukas

C04L6 PEER Matthias

3VXHD PUNTER Josef

PUNTI

500.38

230.00
229.40
374.88
76.58
62.02
456.05

7 BZG9 ASV LATSCH RAIFFEISEN

TO5Y9 RINNER Veronika
ROJLV WOERNHART Anna
ROLMN GAMPER Sophie
NO9CA RINNER Rebekka
TOCCH EGGER Raffael
POK90 RINNER Corina
POK8Z OBERHOFER Hannes
POK8Y OBERHOFER David
M061T PRANTNER Emma
M061W WOERNHART Lisa
M061V TRAFOIER Elisa
M061Z TSCHOLL Hannes
EA80L KOFLER Muriel Maria
1M484 MARSONER Josef

8 BZG2 ASC TOBLACH
RODX3 BURGMANN Kathrin
TO8BE7 MARCATO Asia
RODX0 BURGMANN Daniel
N0802 INNERKOFLER Sophia
N06DZ BURGMANN Hannes
R096C STEINWANDTER Jonas
HAR96 MAIR Lena
HA9H8 KLETTENHAMMER Stefan
NO6EE CIUCCI Greta
FAMZX KLETTENHAMMER Patrick
80CA3 STAUDER Sonny
C064M BRUNNER Julian
002X3 IRENBERGER Markus
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296.47

443.86
73.83
111.20
96.59

ANNO

2008
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2003
2003
2003
2004
2001
2002
2001
2001
1999
1994

2005
2005
2003
2003
2001
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1998
1998
1997
1994
1994
1947

2007
2007
2005
2005
2005
2003
2003
2003
2002
2001
2002
2002
1998
1942

2004
2003
2004
2002
2001
2002
2000
1999
1997
1996
1995
1993
1974
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COD.

Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51
Bz51

BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36
BZ36

BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9
BzG9

BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2
BzG2

SOCIETA'

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

2993

RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN
RIDNAUN

2783

SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA
SESVENNA

VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK
VOLKSBANK

2648
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN
LATSCH RAIFFEISEN

2609

TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH
TOBLACH

TEMPO TOTALE

5'46.0
8'43.9
9'17.0
9'30.8
9'36.8
11'36.6
8'28.4
8'48.7
10'41.0
10'46.8
10'59.3
14145
14'24.8
14225
15'15.5
14'51.1
15'15.4
15'49.4
26'03.1
21'39.0
26'35.4

10'10.2

7'57.9
14'23.3
15'39.0
18'05.6
18'01.3
1922.6
21'06.1
21'54.0
21'54.4
22'38.4
24'00.5
24'18.9
32'21.5
30'03.0
33'56.3
40'03.9

4'40.9
4'48.7
7'57.9
8'33.4
8'33.2
14'17.6
12'51.7
13'36.3
14'02.8
14145
16'20.2
26'52.5
27'36.6
52'17.9

16'44.0
17'46.8
14'30.9
14'30.9
17'34.9
23'23.3
21'01.8
21'16.5
31'22.3
29'53.3
30'33.0
28'46.4
34'04.3

PUNTI

202
214
168
122
107

31
134

84

50

34

17
253
209
199
105
254
230
170

30
279
101

61
201
187

82
293
298
205
131
112

93
155
226
170

28
198
141
202

228
152
260
229
101
231
316
234
291
279
121

20

85
101

77
44
176
266
333
71
149
310
57
204
102
283
208
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POS NUM

PETT

12 312
1 291

29
25
12 27

[N

20 91
21 126
25 123
26 122
15 153
24 155
26 157
30 192
33 187
16 220
17 217
8 310
9 308
10 311

17 24
13 50
15 127
24 118
28 120
25 151
27 154
245
277
269
305

A b wWO

21 23

10 49

4 106
16 168
22 179

9 233

8 295

16 83
6 111
7 113

23 117

22 147

25 184
5 215

225
278
285
306
281
297

WNONO N

17 116
20 144
7 173

24-01-2015 / LUSON/LUESEN

NUM
CODICE

7348P
02E9K

NO9H7
TOCN3
HAFEV
HAFF8
LAKOJ
RORVH
POYO7
HAFEZ
FAEP1
HAFEW
LAHD6
DAH3F
EAESK
POVR7
HAFF1
FA585
EAE96
TOCNO
53X2P
MOM16

TO7PC
TO7PA
POPE4
POPE1
TO7PD
PO14T
PO15C
RODTF
TO3VX
HA1F6
NO7CE
EAJ4Z
DAFDH

ROJA8
RO3CN
ROJA6
NO7DO
NO7Cz
MOF8P
MOF8L
MOMLE
004E7

ROLH8
RO8F3
POMOC
PONLL
POMOE
POMOD
NO89F

FA2HC
900XV
900Y2
929N7
3VF69
002Y7

PO2CC
NO3H8
T01ZM

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAPRI Patrick
WALDER Karl

PUNTI

307.11

9 BZ96 SV PFITSCHER EISBAER

HIRBER Ayleen
HALLER Gabriel
KERSCHBAUMER Maria
WOLFSGRUBER Sophie
TOETSCH Johanna
HALLER Quentin
WEISS Vivien

RAINER Lorenz
KASSLATTER Lukas
KNOLLENBERGER Manuel
RAINER Veronika
WOLFSGRUBER Hanna
KERSCHBAUMER Judith
TOETSCH Moritz
TOETSCH Benedikt
TOETSCH Lisa
KERSCHBAUMER Katrin
TOETSCH Simon
MESSNER Dominik
HOCHRAINER Josef

10 BZ44 ASC SARNTAL
OBERHOELLER Elias
SCHWITZER Marie
PETRIS Alice
ALLEGRI Filippo
ASTER Manuel
ALLEGRI Niccolo'
PETRIS Mattia
STUEFER Melanie
MAIR Verena
TOBANELLI Sophia
STAFFLER Daniel
HELLWEGER Michael
SCHWITZER Armin

11 BZC8 ASV LUESEN

THALER Nadine

PLONER Johannes

THALER Hannes

THALER Johanna

THALER Matthias

THALER Devis

THALER Simon

KASER Moritz

THALER Manfred

180.37
168.49
96.33

321.93

12 BZH1 ASC LADINIA ALTABADIA

VALENTINI Johanna
THURNER Paul
DAVARE Sebastian
PARUTA Rubens
VALENTINI Esther
CREPAZ Philipp
PLONER Martina

13 BZ35 ASV DEUTSCHNOFEN

KOEHL Gabriel

KOEHL Wolfgang
WEISSENSTEINER Ulrich
MITTERMAIR Werner
KOEHL Josef

KOEHL Andreas

14 BZA2 ASC S. MICHELE

ZELGER Andreas
BIOTTI Francesca
BRUGNARA Gabriel

201.79
261.22

227.13
356.16

ANNO

1971
1954

2007
2007
2005
2005
2006
2005
2003
2003
2004
2003
2002
2001
2002
2002
2002
2000
2000
1994
1990
1986

2007
2006
2006
2006
2003
2004
2003
2002
2002
1998
1998
1996
1976

2006
2005
2006
2004
2003
2001
2001
1999
1969

2003
2003
2004
2004
2002
2002
1999

1999
1994
1984
1980
1965
1962

2003
2002
2001

CcoM

23

PEE2E222RRRIRRRRERE

PES2EEIREEZRER

2222222322

S E SR L

222223

223

COD.

BzG2
BzG2

BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96
BZ96

Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44

BzC8
BzC8
BzC8
BzZC8
BzC8
BZC8
BzC8
BZC8
BzC8

BZH1
BZH1
BZH1
BZH1
BZH1
BZH1
BZH1

Bz35
BZ35
Bz35
BzZ35
Bz35
Bz35

BZA2
BZA2
BZA2

SOCIETA'

ASC TOBLACH
ASC TOBLACH

2090

SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER
SV PFITSCHER EISBAER

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

ASC
ASC
ASC

1607

SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL

LUESEN
LUESEN
LUESEN
LUESEN
LUESEN
LUESEN
LUESEN
LUESEN
LUESEN

LADINIA
LADINIA
LADINIA
LADINIA
LADINIA
LADINIA
LADINIA

1486

1168
ALTABADIA
ALTABADIA
ALTABADIA
ALTABADIA
ALTABADIA
ALTABADIA
ALTABADIA

987

DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN

774

S. MICHELE
S. MICHELE
S. MICHELE

TEMPO TOTALE

43'35.2
37'50.0

4'54.9

4'43.1

7'27.6

8'16.0

9'27.0

821.4
16'00.1
15'16.0
16'49.2
17'34.6
16'06.4
17'58.9
18'37.7
24'32.3
29'36.8
29'46.4
3037.1
36'56.9
37'00.4
37'13.0

6'29.1
7'03.0
9'65.4
8'32.5
14'38.2
16'17.3
21'34.2
1824.6
1922.1
24'17.8
32'27.0
30'09.6
35'49.6

11'43.8
7'45.0
8'16.8

13'45.8

12'53.5

1921.6

21'11.7

27'29.9

3527.9

15121
12'57.3
1328.7
15'50.8
17'14.8
22'09.3
19'05.0

22'58.6
32'25.3
31'26.2
37'16.4
32'48.6
36'45.4

14'40.0
16'44.0
18'16.7

PUNTI

26
303

76
303
275
245
153
151
121

94

a7

35
157

48

24

40

10

37

19
113

85

57

101
306
76
118
164
59
12
36
12
198
219
153
153

15
218
168
297
293
182
121

62
130

165
269
258
70
73
91
242

124
170
255

51
286
101

141
97
272

FC/4
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POS

23
3
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18

a1 N ©

=
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24-01-2015 / LUSON/LUESEN

NUM
PETT

185
257
299

125
191
276
298

273
293

231
289
280

243

261

264

258

51

303

NUM
CODICE

NO3FM
T064X
LA265

POKJH
POKJE
HADW9
1A27F

CAMR3
LARX7

LAJ6H
LAJGE
04PV8

LA28Y

A0248

LA268

DACM7

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

SPARAPANI Tommaso
PATSCHEIDER Lia

ZELGER Klaus

15 BZ72 ASC PASSEIER RAIFFEISEN

MAIR Noah
OETTL Julian

ENNEMOSER Patrick
DISSERTORI Daniel

16 BZ11l ASV GOSSENSASS

AUCKENTHALER Philipp
HOCHRAINER Helmut

17 BZC3 ASV VILLNOESS

OBEXER Florian

OBEXER Jonas
OBEXER Martin

18 GM04 GS FIAMMEGIALLE

LARDSCHNEIDER Irene

GMO01
TANEL Matteo

20 GMO03
ZELGER Stefan

21 GMO0S5

CS ESERCITO

CS FORESTALE

GS FIAMME ORO

RUNGGALDIER Carmen

PUNTI

403.18

161.26

358.71

127.66
319.47

276.88
223.58

150.00

42.79

67.69

339.44

22 BzZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN
POPFT SCHWIENBACHER Lukas

23  TN45 SKI TEAM FASSA

3WMM2 VAJA Andreas

520.64

ANNO

2002
1995
1966

2004
2002
1997
1981

1997
1971

2000
1997
1964

1998

1993

1995

1995

2005

1973

CcoM

22 22E2 E3%

223

GMO

GMO

GMO

GM5

AA

TN

COD.

BZA2
BZA2
BZA2

Bz72
Bz72
Bz72
Bz72

Bz11
Bz11

BzZC3
BzZC3
BZC3

GMO04

GMO1

GMO03

GMO05

Bz38

TN45

SOCIETA'

ASC
ASC
ASC

ASC
ASC
ASC
ASC

ASV
ASV

ASV
ASV
ASV

S. MICHELE
S. MICHELE
S. MICHELE

746
PASSEIER RAIFFEISEN
PASSEIER RAIFFEISEN
PASSEIER RAIFFEISEN
PASSEIER RAIFFEISEN

463
GOSSENSASS
GOSSENSASS

365
VILLNOESS
VILLNOESS
VILLNOESS

311

GS FIAMMEGIALLE

311

CS ESERCITO

306

CS FORESTALE

303

GS FIAMME ORO

ASC

302
ULTEN RAIFFEISEN

104

SKI TEAM FASSA

TEMPO TOTALE

21'21.2
23'50.5
38'13.3

14'41.2
18'23.9
32'17.5
36'19.9

30'20.9
35'04.7

31'41.8
34'21.2
32'39.1

22'21.9

28'42.3

28'48.3

22'20.2

6'42.1

36'03.4

PUNTI

111
101
52

129
252
263
102

307
156

31
132
202

311

311

306

303

302

104
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